Graver 1500 kg huren

ORDERLIJNEN
OMSCHRIJVING EXCL. BTW HOEV. EENH. KORTING REKENING
Mini Graver 1500 kg huren per dag 135,00 21,00 1,00

Totaal exclusief
Btw

Totaal bedrag

Wij verhuren gravers binnen Belgié. Levering 1 euro /km + BTW

Twee bakjes standaard bij.
Indien u een speciaal mondstuk wenst, kan u deze uit voorraad voor uw wensen selecteren

Voor een week huren - 4 dagen betalen.

ORDERLIJNEN
OMSCHRIJVING EXCL. BTW HOEV. EENH. KORTING REKENING
Mini Graver 1500 kg huren (actie 7 dagen huren 4 betalen) 540,00 21,00 1,00

Totaal exclusief
Btw

Totaal bedrag

Weekend 220€ vanaf vrijdag avond t.m. zondag.

ORDERLIJNEN
OMSCHRIJVING EXCL. BTW HOEV. EENH. KORTING REKENING
Mini Graver 1500 kg huren Weekend (vanaf vrijdag avond tot en met zondag avond) 270,00 21,00 1,00
Totaal exclusief
Btw
Totaal bedrag
Waarborg 135 €

Kleine lettertjes:

incl. btw
TOT. EXCL
135,00
€ 135,00
€2835
€163,35
incl. btw
TOT. EXCL
540,00
€ 540,00
€113,40
€653,40
incl. btw
TOT. EXCL
270,00
€270,00
€56,70
€ 326,70



Doorweeks bezorgen wij geen gravertjes, klanten halen deze zelf op . Levering door ons
mogelijk in het weekend.



